
Afgørende matcher for 1. og 2. holdet i weekenden. 
 
Hvorvidt der skal skrues op eller ned for sæsonens forventninger, vil der komme et tydeligt 
fingerpeg om, når både 1. og 2. holdet skal spille deres sidste hjemmekampe i den kommende 
weekend.  
 
Lørdag d. 7. juni spiller 1. holdet deres sidste hjemmekamp i 1. division mod København Golf 
Klub.  
Med max. point efter de 2 første hjemmekampe, er holdet favorit til også at vinde den sidste 
hjemmekamp. 
København stiller dog med et godt hold, som specielt i foursome har vist sig at være stærke. 
Går tingene som vi håber, er vi så godt som sikret endnu en sæson i 1. division, og dermed 
kan vi sigte imod nye og større målsætninger. 
 
Søndag d. 8. juni spiller 1. holdet sin første udekamp i denne sæson. Dette sker imod Odense 
Eventyr, der ligesom Skjoldenæsholm hører til ind under Proark-paraplyen. Der er dermed lagt 
op til en intern match imellem klubberne. 
1. match gik ud til vores fordel med en smal 10-8 sejr. Der er dermed lagt op til en meget tæt 
match i Odense 
 
Lørdag spiller 2. holdet også deres sidste match i 3. division. Holdet skal mødet Odsherred Golf 
Klub, som i lighed med os har max. point efter de 2 først kampe.  
Ser vi på både Odsherreds og vores tidligere hjemmekampe, er alle vundet stort. Derfor må 
denne match, samt udekampen i Odsherred d. 9. august, anses som værende afgørende for 
hvem af de 2 klubber der skal spille om oprykning til 2. division.  
Vi er dog villige til at påtage os favoritrollen. Dels på grund af spillernes fremgang i 1. halvdel 
af sæsonen, samt det faktum at der spilles på Robert Trent Jones II banen, som har vist sig at 
være en stor udfordring for spillere, der ikke spiller op til deres bedste. 
 
Søndag tager 2. holdet til Holbæk i sæsonens første udekamp.  
1. match imod Holbæk blev vundet 12-2, og vi må derfor anses for også at være favorit til at 
vinde denne match. 
Står 2. holdet med max. point efter weekendens kampe, er døren for alvor åbnet til 
oprykningsspillet til 2. division. 
 
Vi håber at rigtig mange medlemmer vil komme ud og støtte vores 2 hold.  
Sidste hjemmekamp blev fulgt af en del medlemmer, og der er ingen tvivl om at opbakningen 
var vedvirkende til den overraskende og forholdsvis store sejr over Storebælt. 
 
1. holdet går ud i foursomes kl. 8:00 og i singler omkring kl. 13:00 
2. holdet går ud kl. 8:40 (der spiller kun 18 huller) 
 
Vi ses ude på Robert Trent Jones II banen 
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